TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC TP HÀ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN LỰC THANH OAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh Phúc

       Số:          /PCTHANHOAI-KHVT

         V/v thay đổi mã chất thải nguy hại

                       Thanh Oai, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam

Căn cứ hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 761-2024/HĐDVĐGTS ngày 04/9/2024

giữa Công ty Điện lực Thanh Oai với Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam;

Căn cứ Thông báo đấu giá số 761/TB-BTN ngày 06/9/2024 và Quy chế cuộc đấu giá

số 2409-24-02/BTN ngày 06/9/2024;

Sau khi rà soát kiểm tra danh mục tài sản đấu giá, Công ty Điện lực Thanh Oai thông

báo điều chỉnh lại các mã chất thải nguy hại áp dụng đối với lô 2: VTTB thanh lý chứa chất

thải nguy hại thuộc lô tài sản Vật tư thiết bị ứ đọng, thu hồi, kém mất phẩm chất thanh xử lý

đợt 1 năm 2024 của Công ty Điện lực Thanh Oai như sau:

STT Mã cũ Mã điều chỉnh thành

1 19 02 01 17 03 04

2 16 01 13 19 02 06

Như vậy VTTB thuộc lô 2 nói trên sẽ bao gồm các mã CTNH: 17 03 04 và 19 02 06.

Công ty Điện lực Thanh Oai thông báo để Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam

thực hiện các thủ tục cần thiết để đưa tài sản ra bán đấu giá theo đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi Nhận:

-Như trên (để t/h);

-Lưu:VT, KHVT.

                             GIÁM ĐỐC

                      Nguyễn Văn Thắng

		DANG QUOC QUAN
	2024-09-10T16:00:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN THANG
	2024-09-10T17:21:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC THANH OAI
	2024-09-11T08:20:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC THANH OAI
	2024-09-11T08:20:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC THANH OAI
	2024-09-11T08:20:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi